Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	Об избрании представителя от Законодательного Собрания Приморского края в квалификационной комиссии при адвокатской палате Приморского края

В соответствии с Законом Приморского края "О порядке избрания представителей от Законодательного Собрания Приморского края в квалификационной комиссии при адвокатской палате Приморского края" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Избрать представителем от Законодательного Собрания в квалификационной комиссии при адвокатской палате Приморского края Яровенко Василия Васильевича.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

   В.В. Горчаков